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Ghintens lider. och sextio, och Zagachrist var ange- 
får jåmnårtg med 
te henne strax I början av deras för-

i Han skänk- SPECIELT SALEöver kurtisaneo lmperias port: **Fbr
In hår fordras same. tor 

att komma et tonbas pånningmr eller 
pant" Motrefonnatkme® mot Luther 
och Calvin hade nu satt dygden eller 
åtminstone anständigheten i högsätet, 
påven hade Inga barn mera och kar­
dinalerna Inga älskarinnor annat ån 1 

lyg. och konstnärerna flngo svälta 
Men om allt detta visste de långväga 
resenärerna från Blå Nilens klipp 
stränder Ingenting, och häpen, förvir­
rad, nästan förintad stirrade Salomo* 
ättling med blanka, tårfyllda ögon på 
de väldiga ruinerna från forntiden, på 
kyrkorna och palatsen. Farneses, Spa 
das. Tortonlas, hela detta Rom. mot 
vilket Jerusalem, hans stamfaders 
kungsstad, var blott en smutsig bond­
by. Den gråullige Sambo Petrus knöt 
bekymrad handen, om den abessinska 
statskassan, och schakalen Benjamin 
smög sig till sin herre så tätt som 
möjligt med svansen mellan benen.

Urban VIII mottog Zagachrlst med 
en något förströdd välvilja, sedan han 
last det varma rekommendationsbrev, 

den abessinske priorn 1 Jerusa-

att
sista diamant. Då den gråullige före i 
detta finansministern trots sin finger­
färdighet 1 kortspel inte alltid k**ide 
fylla luckorna i den Kungliga budge­
ten, gav parlamentarådinnan Zaga 
chrlst med varm hand allt vad hon 
kunde spara ihop av sina hushålla 
pangar På detta sått kunde Zaga 
chrlst i mer ån fem år lera anständigt 
och i ensamheten hängiva sig åt sina 
drömmar om att återerövra sin faders 
rike Han hörde för resten aldrig nå­
gra nyheter därifrån Postgången var 
förmodligen något oregelbunden.

Men mot slutet av sextonhundratret- 
t i talet började herr parlamentsråd 
Saulnier att bli arg. Hans hustru 
brast allt för ofta i den älskvärdhet 
hon var Skyldig att visa honom, hen­
nes utgifter växte rantastlskt. och 
hans vänner hade fått en otrevlig va­
na att 1 hans närvaro tala om moria- 
nen. Herr Saulnier visste, att Zaga­
christ hade en alldeles märkvärdig 
tur hos damerna, och började 1 tyst­
het undersöka sakläget. Och då mo- 
rianens beskyddare, den store kardi­
nalen. låg sjuk och nästan maktlos 1 
en avlägsen småstad, passade herr 
parlamentsrådet på att låta häkta mo- 
rianen Zagachrist och inspärra honom 
1 det hemska fängelset Chatelet.

Negern Sambo Petrus, som vid sin 
herres fängslande hade varit nog dår­
aktig alt göra våldsamt motstånd, blev 
ihjalstucker. av en representant för 
rättvisan. Schakalen Benjamin, som 
redan hade överskridit den vanliga 
åldersgränsen- för sin art, blev vid 
samma tillfälle ihjälsparkad av en an 
nan polis.

Zagachrlst satt ensam 1 sitt fängelse­
hål och fick inga brev* varken frän 
Abessinien eller från madarne Saul 
nler. Och med döden i hjärtat dröm­
de han om sina fäders land kring den 
ormsllngrande Blå Nilen.

Men då hans process sent omsider 
företogs, iakttogos alla de formalite 
ter, som lag och rätt och anständighet 
krävde. Allmänne åklagaren förhör 
de honom stående och med blottat hu­
vud, medan Zagachrist — som kunglig 
person — satt 1 en förgylld stol och 
med hatten på, men med doden 1 hjär­
tat. Och innan ännu målet hunnit bli 
så utredt, att någon dom kunde av 
kunnas, dog han i fängelset av en 
pestartad influensa, som det året här­
jade 1 Paris.

Men tvä dagar efter hans död, innan 
man ännu hunnit begrava honom, an 
lände en ambassad från det fjärran 
Abessinien. Den hade följt furstens 
spår över Jerusalem och Rom till Pa 
ris, och en av munkarna från det 
abessinska klostret 1 Jerusalem med 
följde som tolk. Ambassadören med 
förde den underrättelsen, att den fal­
ske "Salomos ättling”, som hade In­
kräktat Hasse Jakobs ocn Zagachrists 
tron, blivit mördad på anstiftan av 
fredspatrlarken Abba Salomo, som 
kort därefter hade dött av ålderdoms­
svaghet, och att Abessinien nu läng­
tade efter sin rättmätige konung, Za­
gachrist.
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X I dag bjuda vi våra kunder, i Winnipeg 
liksom därutanför, speciella gottköp, gott- 
köp som i sanning äro sällsynta i dessa dvr- 
bara tider.

■ADB IN CAMADA

TILLBAKA VISA ALLA 
SUBSTITUT

OCH Vi uppföra harnedan endast nagra få av de manga gottköp vi utbjuda. Kom ihåg att 
vi betala frakt och porto på alla postorder.ANHÅIJL OM

ROYAL
VEAST

lem hade skrivit på ett kanske inte
DAMSKOR >allt Igenom ciceronianskt latin. Han? 

helighet berömde den unge morianens 
föresats att Införa den sanna läran 1 
sitt hemland; han inackorderade bo- 

tillika med negern och schakalen

SKODON FÖR BARN, EJ studenten, fjärran framtid 
gömde f»ror för hans samtid, 

Inga framtldsdemagoger
väckte gral vid Fyris' å, 

vsd man ville fram i tiden 
vnr eiameo och llkvlden 

ftir de ljuvlig» terminer.
aom man offrat i det blå.

Stort assortement av Vici 
Kid. Gun Metal, klädesskaft 
Vanl. $6.00.
Gottköpspris ....

Skor för flickor; stort ut­
val. Storlekar 
5 till 7' v........
Storlekar 
8 till 101. ....
Storlekar 
11 till 2.........

DEN RÅSTA JÄSTEN 
I VÄRLDEN.

E .W.G1LLETT CO.LTD.
TORONTO . ONT

1 ett kloster, och inom mindre än sex 98c$3.98månader voro alla tre goda katoliker. 
Efter denna tid sökte Zagachrist en

Utmärkt kvalitet, storle- 
Samma

audiens bos påven ocn anmodade ho­
nom om ett pänntnglån för att kunna 
utrusta en krigshär, återerövra sitt 
fädernerike och där införa den sanna 
tron. Den helige fadern häpnade över 
en sådan oförskämdhet, och det var 
inte långt Ifrån att han låtit schwei 
lervakten sparka ut Salomos ättling. 
Han lugnade sig dock och gav honom 
ett rekommendationsbrev till konun­
gen av Frankrike och ett annit till 
den store kardinalen, Ricbelieu. som 
då styrde Frankrike och som han be­
traktade som en förslagen och upjv 

projektmakare, vilken

MONTREALWimtlREO kar 21/s till 4.
Vilka tider, vilka seder!
Men de skapte mån av heder, 

och de sparde åt de gamle
ungdomsfröjd och poesi; 

från den bjärta karnevalen 
bar man med sig idealen, 

ej som blomman blott på fracken, 
men som hjärtat därlnt.

$2.98som
ovannämnda . . .chrlst för hans föresats att omvända 

sitt folk till den ‘ rätta läran och an­
tydde, att Frankrike kanske någon 
gång, vid lämpligt tillfälle, kunde 
hjälpa honom att realisera sina pla­
ner. Han gjorde sig med livligt in- 
trässe underrättad om de politiska, 
ekonomiska och religiösa förhållande­
na i Etiopien, som han envisades att 
benämna Zagachrists avlägsna rike, 
och han drev sin välvilja ända därhän 
att han inbjöd Salomos ättling at* ta­
ga uppehåll som hans gäst 1 en vå­
ning av hans slott i Rueil. Några vec 
kor senare föreställde han honom 
själv för Ludvig Xlll, som frågade ho­
nom om han verkligen hade säkra 
papper på sin härstamning från kung 
Salomo. Zagachrist bugade förlägen 
och visste inte rätt vad han skulle 
svara. Men kardinal Richelieu kom 
honom till hjälp:

— Slre, sade han, vi veta av den 
heliga skrift, att kung Salomo hade 
sju hundra furstliga getliåler och tre 
hundra mätresser. Han bör då efter 
all sannolikhet ha efterlämnat flera 
tusen barn, och det är alltså pä intet 
vis ägnat att väcka förvåning eller 
misstro att vl här se en av hans ätt­
lingar.

— Det kan ju så vara. sade konun­
gen. Och det är mig angenämt att ve­
ta att det finns en morian som är av 
mycket äldre och förnämare härstam­
ning än huset Habsburg. 
kung Salomo beträffar: vilken av­
undsvärd fysik!

GrOSSKOM
Här är ett sällsynt gottköp. Starka Gosskor 

från 11 till 15 .
Alla Galoscher och Filtskor, överskor och Mokasiner säljas särdeles villigt. Vi finna 

var varubeMllnmg alltför stor och måste realisera snabbt. Det varma vädret har sänkt för- 
sälj ningen och därför dessa gottköp.

x

$1.89 I .$2.19 I från 1 till 5 ... . $2.48från 8 till 10 VtVilka seder, vilka tider!
Men mot större krav och strider 

»log man upp den blåa blicken
sanningsdjarv och oskuldsfull, 

ej av guldets klang kan mutas 
den, som levat 1 en lutas: 

för den sanne j-uvenalen
sångens gull var ärans gull.

flnnlngsrlk 
kanske på ett eiler annat sätt kunde 
få användning för morlanen.

KÖP EDRA SKOR HÄR.V. VI SKOLA TILLFREDSSTÄLLA EDER.
Samma år. som Gustaf Adolf omkom 

1 slaget vid Lötzen på grund av sin 
närsynthet, reste Zagachrlst, Salomos 
ättling, till Frankrike med negern och 
schakalen. Den abessinska statskas­
san var för länge sedan, slut, så när 
som på en av dlamanterena; men den 
gråullige före detta finansministern 
hade under sitt umgänge med de ro­
merska kardinalernas lakejer uppnått 
en sådan fingerfärdighet i kortspel, 
att han någorlunda kunde fylla luc­
korna l budgeten.

Frankrike regerades på den tiden 
av Ludvig den rättvise. Han hade er­
hållit detta tillnamn redan som litet 
barn, emedan han var född 1 Vågens 
tecken. Han hade Inga laster och nä­
stan Inga dygder, och han var så ge­
ment tråkig, att han knappt stod ut 
med sig själv. Han regerade; men han 
orkade inte styra. Det överlämnade 
han mot Bin vilja åt sin förste mini­
ster, den store kardinalen, som hade 
medfödda anlag 1 den vägen. Den all­
männa tron var, att kardinalen var 
god vän med själve den onde och ha 
de förtrollat kungen, som Inte kunde 
tåla honom, men likväl gjorde allt vad 
han ville? Men det fanns också en 
och annan, som viskade något om att 
kungen var slugare än han ville låt­
sas om, och att han helt enkelt hyck­
lade sin antipati mot kardinalen för 
at det hat, som -deras regeringsåtgär­
der Inte kunde undgå att väcka hos 
en mängd av de privilegierade, skulle 
halka av från hans eget majestät och 
i stället träffa kardinalen. Och kar­
dinalen var så stolt, att det inte gene­
rade honoin det minsta att ta allt ha­
tet på sig. och enligt eij uppgift av 
hans fiender därtill så högfärdigi att 
han Inte ville ta av sig hatten ens i 
de ömmaste ögonblick.

Få dagar efter sin ankomst till Pa­
ris sökte och erhöll Zagachrlst audl 
ens först boa kardinalen och sedan 
hos konungen. Sedan kardinalen läst
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Quebec Shoe Store
03$) M A IN ST 1 i EET

Så 1 mulna samtidsnatten 
låt ose lyfta än på hatten 

för magistern och för glunten
och med gamman än en gång 

drömma oss till deras nätter 
av duetter och kvartetter, 

svärmerier, raljerier.
vänskapsord och månskenssång.

Hörnet av Logan Ef-och Main Street. Alla spårvagnar passera dörren.

Låt Igen en huldrik fader 
galda våra serenader, * 

alla våra brustna strängar
vid en fager tärnas lov; 

och när gubben blir besvärlig, 
låt oss svara med en härlig 

måsterduo över ämnet:
Solnedgång vid Eklundshov!

• e • •

TANK SJALV.
Många tro fortfarande, att smärtfri tandläkarbehandling är en omöj­

lighet — att det icke låter sig göra— men jag har användt $25,000 för att 
omtala för Winnipeg att det låter sig göra. Om jag ej kan göra det, tror nl 
att jag skulle kastabort så mycket p&ngar—ty det skulle vara bortkastat

Det kan göras, och jag gör det dagligen 1 mitt kontor. Borttager ner­
ver, sätter tänder i stånd för plombering, kronor och broarbete; det är all 
den success jag gör krav på och den Intygas av,-det faktum, att närmare 
150 patienter behandlas dagligen med min metod. Det är Ingen extra be­
talning för användande av den, hur litet arbete nl än skall ha utfört. Den 
användes ej som gas; ingen halvbedövning; inga skadliga efterverkningar.

Jag ger eder tandläkarebehandling, som varar, som ser naturlig ut • 
och är komfortabel Jag kan Icke konkurrera med priserna hos de billiga­
st'- tandläkare, då de material jag använder icke kunna erhållas av dessa 
billiga. Ni skall emellertid finna mina priser tillfredsställande, ärliga pri 
ser, sedan nl fått arbetet utfört.

KUNG SALOMOS ÄTTLING Och vad

AV HJALMAR SÖDERBERG.

Zagachrist fann sig snart tillrätta i 
Frankrike. Inom mindre än ett halft 
år talade han franska, och de franska 
damerna funno snart hos honom 
“oanade talanger för galanterei”, för 
att citera en gammai anonym förfat­
tare, som givit mig uppslaget till den­
na historia. Sambo Petrus ansträng­
de sin gråulliga skalle för att finna 
utvägar när det knep med kassan, och 
de parisiska hundarna hade med en 
helt annan courtolsU -fin Jerusalems 
utsvultna byrackor luktat på schaka­
len Benjamin och hälsat honom som

II.
(Forts fr. föreg nummer.)

Vid denna tid satt Urban VIII på 
påvestolen. Han skrev latinska värs 
och var så fredsälskande, att han al­
drig förde krig, såvida det inte var 
nödvändigt for att indriva någon for­
dran, som fallet var med härtigen av

»om dock hade en påve att tacka för 
sitt härtlgdöme, kunde nämligen omöj­
ligt med fredliga medel förmås att 
betala vad han var skyldig den heliga 
stolen. Men då kejsaren anmodade 
påven om ett Ute’t lån för att med 
större framgång kunna föra kriget 
mot kättarnas överste, Gustaf Adolf, 
sora just då härjade vilt i Tysk’and 
med sina svenska och finska bondbas- 
sar, fick han ett blekt nej. Så freds­
älskande var Urban VIII.

I Rom var den gamla glada tiden 
för längesedan förbi, den tid, då den 
heliga stolens älskarinnor gåvo de 
mest slösande Belzasarsfäster, som 
givits sedan Neros dagar, för de pan­
gar, »om Inflöto för den syndaförlå-

Denne ogudaktige furste,

kollega.
Zagachrlst bar Inte längre sin röd- 

kantade vita mantel, men klädde sig 
efter sista modet, och han flätade in­
te längre sitt långa svarta hår, men 
hade bena mitt i pannan som Cinq- 
Mars och andra modelejon och använ­
de rikets skickligaste frisör. Dag och 
natt grubblade han på hur han skulle 
kunna återerövra sitt fädernerike, 
men under tiden blev han invecklad 1 
den ena kärlekshistorien efter den an­
dra och levde sitt liv & la mode. I tre 
dueller dödade han sina motståndare, 
och 1 två blev han själv sårad. Dueller 
voro på den tiden till den grad på mo­
det 1 Frankrike, att på Ludvig XIII:s 
tid de adelsmän, som blevo dödade i 
duell, voro långt flera än de som föllo 
i krig. Vad han för övrigt hörde om 
Europas civilisation kunde knappast 
imponera på honom. Han hörde, hur 
vid Conclnis begravning pöbeln hade 
slitit hjärtat ur likets bröst, stekt det 
och ätit upp det. Han hörde, att Con- 
cinls änka, marskalkinnan d*Ancre, 
hade blivit bränd på ett torg för “troll­
dom och judaism”. Han hörde och 
såg för resten också, hur de olika för- 
samlingskorporat lönernas 
processioner Inte kunde-anötas på ga­
torna utan att komma i slagsmål, “för 
banérets ära”. Och han såg med sina 
egna ögon, hur Parlamentets och Rä- 
kensfcapskammarens ledamöter kom- 
mo 1 vilt slagsmål angående försteget 
i Notre-Dame den dag. då Ludvig den 
Rättvise utnämnde jungfru Marta till 
Frankrikes speciella beskyddarinna. 
Viscserligen hade hon redan förut bli­
vit utnämnd till det Habsburgska hu­
sets protektris. Men i världahlstori 
en år^äet inte lönt att fästa sig vid 
småsaker. Det är därför inte häller 
värt att fästa sig vid att en man, »om 
hade offrat mycken tid. Intelligens och 
arbete pA att lår» en hast några av de 
enkla konster, »om vilken cirkushäst 
som hälst gör nu för tiden, något år 
på sextoohundratalet blev bränd tilli­
ka med hästen.

Det är kanske inte häller värt att 
fästa sig vid att Zagachrist blev kår, 
eller att kanske snarare en skön dam 
1 Paris blev kår 1 honom. Damen het-

DR. ROBINSONBirks Bldg. 
Cor. Smith and 

Portage
Dental Specialist

WINNIPEG
den helige faderns rekommendations

lovordade han varmt Zaga

Pälsverk UllHudar
OH, MY! 

DET LUKTAR
Om nifönskar snabb betalning för och största förtjän­

sten på edra pälsverk, hudar, ull etc., skeppa dem till

Frank Massin
Efterskrif priser och fraktsedlar.
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rv MAN.BRANDON,V GOTT!fz,
religiösa

V Och. min fru. ni skulle bara 
/ känna lukten av krossat kaffe sedan 

det kokats. Och dess smak. Ni har 
aldrig smakat kaffe med en smak som Red 
Rose. Kaffekritiker, som rest vida och 
smakat alla möjliga sorters kaffe, säga 
oss, att de aldrig smakat bättre kaffe. 
Somliga ha även sagt — men vi skola av­
hålla oss från att trycka sådana höga lov­
ord.
Rose krossat kaffe utan att avslöja något 
vidare om dess kvalitet. Vi vilja dj taga 
bort all förvåning, då ni smakar det. Och 
samma pris var det för tre år sedan.

i

S
VT föredraga, att ni smakar Red/

T. Abingdon Hotel
11 Abingdon Sqnare, 

New York. N. Y.
Ledande hotell för skandina­

viska resanden med alla modär- 
na förbättringar för andra och 
tredje klassens passagerare.

Rekommenderadt af de främ­
sta ångbätalinjcrna.

7-676 FRITT 2 FRITT 
ILLUSTRERADE<SZK Red Rose 

I Coffee
N0VELTY, FRÖ- OCH BOK­

KATALOGER
Nu firdigs för pesten. 61 nd oee edert 

nemn och adrres.mötas på järn- 
vid deras ankomst

Passagerare 
vägsstationen \
tm New York.

te fr» Saulnier och vnr hnstr» bil ett ALVIN SALtS CO.
M. Dept SCT, Winnipee. Ha*.P.Ö.Irar några och

i..
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Jag försäkrar om expert betjäning och garanterar allt tandläkar- 
arbete. Jag ger icfce kredit och förlorar icke pangar på en som måste 
Intjänas på en annan. Jag har endast utexaminerade tandläkare, som 
försäkra om snabb och god behandling. Många tandläkare, som miss­
unna mig min framgång, ha slagit sig ned 1 min närhet — så forvissa 
eder om att nl kommer på det rätta kontoret.

%

A
SÄKER BOT FÖR *

GALLSTEN
Eftérskriv fullständiga upplysningar. 

$5.35 per behandling, porto och krigsskatt 
inberäknat. Omedelbar leverans garan­
terad.

nAUUTT-s 
Ull CTQit nEMCiVf
un srsra cmvse»

Kom ihåg! Denna behandling skall 
absolut borttaga gallsten på 24 timmar. 

Säljes av

ALVIN SALES C0MPANY,
— P.O.Box 56, Dept. S.T., Winnipeg, Man.
Wf Tillverkat ev J. W. Marti ett å Co, Toronto, Ont.

J. W. Martatt A Ce.

HERRSKODON
Modärna, engelsk sula. 

Mahognifärgad sko; Neo- 
linsulor; vanligt pris — 
$9.00.
Gottköpspris . .

Alla storlekar, endast 
snörskor.

Vackert utval av Gun Me­
tal skor, knapp-,_eller snör­
skor. Vanligt pris $5.50. 
Gottköpspris qq
pris................... ibj.JO

$6.95

Flera Stenografer och 

Bokhållare önskas.

Det Mr betydlig brist på kom­
petent kontorsfoll: I Winnipeg 
på grund af att så minga kon­
to remin tagit värfnlng.

THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE

Gradoenter äga företräde. 
SUCCESS år det största — 
starkaste 
Det tränar flera studenter än 
alla konkurrenter tillsammans 
—har tio afdelnlngsskolor — 
enrollerar mer än 5,000 studen­
ter om året. Har artiga, kom­
petenta, aklckllga lärare. Enrol­
lera när som helst. Efterskrif 
upplysningar.

mest pålitliga.

THE SUCCESS BUSINESS 
COLLEGE LTD.

COR. PORTAGE A EDMONTON 
WINNIPEG. MAN.

Fyra sjukdomar
•om förbittra livet för mån: 

Åderbråck, Blodförgiftning, 
Nervsvaghet, Urinåkommor.

Ingen Ryggvärk, Ingen Nervosi­
tet, Inget Njurlidande, Ingen Då- 
•ighet, men livlig, energisk, kraf­
tig och säker på »in sak, är 
varje ung, gammal ejler medel­
ålders mans önskan.
Ett Enastående Tillfälle för 

Män
Denna Institution, etablerad av 

Dr. H. Nelson, har för 32 år oavbru­
tet gjort SJUKDOMAR HOS MÄN 
till en specialitet, och vl äro över­
tygade om att vl äro mera kompe­
tenta att behandla och bota dessa 
sjukdomar än någon annan läkare 
eller specialist I Minnesota. Den 
enastående framgång vl haft under 
vår mångåriga praktik bevisar att 
vi ge den behandling som patien­
tens tillstånd kräver.
OBSERVERA! Vi inbjuda er
att besöka oss för fri rådfrågnlng, 
om ni lider av någon av dessa sjuk­
domar. Vår examinerande läkare 
skall med nöje förklara er sjukdom 
cch undersöka er grundligt. Hans 
utlåtande om edert fall kostar in­
genting, om nl tager behandling 
eller ej. Han talar om för er pre­
cis vad som fattas, vad som kan 
göras och vad behandlingen kom­
mer att kosta er.

Vi åtaga oae Inga fall för be­
handling genom korrespondens, 
men skola med nöje besvara för­
frågningar per post.

DOKTOR
NELSON

SPECIA­

LISTER

FÖR MÄN

ENDAST.C0.
47-—49 WASHINGTON AVE. SO, 

MlNNEAPOLI8, MINN.
Kontorstlmmar: 9—11, 1:80—S, 

6—8; Söndagar, 9—12.
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